綦新城管委函〔2023〕59号

重庆市綦江区新城建设管理委员会

关于区三届人大三次会议第255号建议的复函
杨义代表：

您提出的《关于加快建成河东转盘至沙溪小学道路的建议》（第255号）收悉。经与区民政局、区城市管理局和区住房城乡建委共同研究办理，现答复如下：

沙溪滨河路项目（现命名为綦滨路）起于沙溪小学，止于河东转盘，全长约1.2公里，分两期建设：綦滨路一期由区城投公司负责建设（沙溪小学-奥源水晶城段），全长约760米，宽16米，双向四车道，已于2021年12月建成投用；綦滨路二期业主为二桥指挥部（奥源水晶城-河东转盘段），由重庆奥源建设发展有限公司负责建设，全长约540米，宽14m，双向两车道。

目前正在进行綦滨路二期与铁路棚洞顶部道路连接匝道交通组织优化设计，同时协调相关部门对道路红线内管网进行搬迁（含给水、电力、燃气等）。经二桥指挥部反馈，预计今年8月动工建设，年底建成投用。
此复函已经赵红董事长审签。对以上答复您有什么意见，请及时填写在人大代表履职服务平台建议系统回执上，以便我们进一步改进工作。
重庆市綦江区新城建设管理委员会

2023年6月12日

（联 系 人：陈伟，联系电话：15111900790）